 SBWR/SBWZ 一体化温度变送器 第7页
 地址 宁波市江东区启新路 167 号(江东科技创业中心) 电话 0574-87928499,87928599,87928699
 http: // www.jc-sensor.com  E-mail info@jc-sensor.com 传真 0574-87928100      邮编 315051
SBWR SBWZ
一体化温度变送器一体化温度变送器一体化温度变送器一体化温度变送器
一一一一     引言引言引言引言
温度是工业监测和控制系统中最基本的参数 由于人们对工业测控系统的可靠性和精确性要求
越来越高 需要先进的测温技术和高精度测温设备的迫切性也便越来越强 为提高测温系统的精度

 http: // www.jc-sensor.com  E-mail info@jc-sensor.com 传真 0574-87928100      邮编 315051
六六六六     选型说明选型说明选型说明选型说明
1111 型号命名方法型号命名方法型号命名方法型号命名方法
 S B W L l
SBWSBWSBWSBW    RRRR     GGGG    1111    3333    0000    DDDD    SSSS    ,L/,L/,L/,L/llll=1150/1000=1150/1000=1150/1000=1150/1000
输入 R  热电偶
      Z  热电阻
KKKK     0.50.50.50.5    0000 600600600600
      (单位 毫米)
传感器分度号 K E N T J S
R B和 Pt100 Pt10 Cu100
Cu50 等
精度 0.1 级 0.2级 0.5级
量程 用户订货时指定
热电偶或热电阻型式  G   装配式
 K   铠装式
安装固定装置 括号内的适用于铠装式
 1  无固定装置
 2  固定螺纹 (固定卡套螺纹)
 3  活动法兰 (可动卡套螺纹)
 4  固定法兰 (固定卡套法兰)
 5  直角活动法兰 (可动卡套法兰)
 6  锥形固定螺纹
接线盒形式  2  防溅式 7  全密封 防结露型
 3  防水式 8  普通带表头型
 4  隔爆型(1)  9  Hirschmann 公司 GDM
 5  隔爆型(2)    直角接头 可带表头
 6  隔爆带表头型
保护管外径  对于铠装元件
 0  16金属管 C  1.5
 1  20金属管 D  2.0
 2  16单层非金属管 E  3.0
 3  20,25 双层非金属管 F  4.0
  G  4.5
  H  5.0
  J  6.0
  K  8.0
散热装置及现场显示表头 可选件 T和 M D E可同时选
   (空)   无 T    带散热装置
M   带 100%模拟表头 D    带 LCD数显表头
E   带 LED数显表头
输入 输出隔离 S 可选项 协商订货
 L为温度传感器总长 l为插入深度 一般地 L l 150 带散热装置时 需 L l+300
 第16页 宁波市江东精诚自动化设备有限公司
 地址 宁波市江东区启新路 167 号(江东科技创业中心) 电话 0574-87928499,87928599,87928699
 http: // www.jc-sensor.com  E-mail info@jc-sensor.com 传真 0574-87928100      邮编 315051
DS01203 REV.E
2222 测温范围测温范围测温范围测温范围
测温元件 分度号 量程范围
镍铬 镍铝 K 0 600   0 800   0 1000  0 1300 200 600   200 800
铁 康铜 J 0 200   0 400   0 600
镍铬 康铜 E 0 400   0 600   0 800   200 600   200 800
铜 康铜 T 0 200   0 300   100 0   100 100
镍铬硅 镍硅 N 0 600   0 800   0 1000   0 1300
铂铑 10 铂 S 0 1400   0 1600   600 1400   600 1600
铂铑 30 铂 6 B 0 1400   0 1600   600 1400   600 1600
热
电
偶
铂铑 30 铂 R 0 1300   0 1600   600 1600
0 50   0 100   0 150   50 50
铜电阻 Cu50
Cu100 0 50   0 100   0 150   50 50
热
电
阻 铂电阻 Pt100
Pt10
0 50   0 100   0 150   0 200  0 300
0 400  0 500  0 600  200 0  100 0  50 50
注注注注 除上表外 其它规格可根据用户要求订货生产
3333 总长总长总长总长 LLLL 和插入深度和插入深度和插入深度和插入深度 llll
    一般地 总长 L = 插入深度 l + 150 mm
装配式热电偶 热电阻总长 L 推荐选取 300 350 400 450 550 650 900 1150 1650